Considerando a instrução processual, com fundamento nas Leis Federal nº 14.133/2021 e Estadual/BA nº 14.634/2023, bem como as
informações prestadas por essa Coordenação (doc. 1281200), autorizo a dispensa de licitação, catalogada nessa unidade sob nº 249/2024, em favor da empresa
LUCIANO SOUSA GOMES DA SILVA, CNPJ nº 39.238.281/0001-50, pelo preço total de R$ 5.010,00 (cinco mil dez reais) conforme proposta 1276168;
com prazo de execução de 01 dia corrido, conforme item 3.4 do Termo de Referência, para prestação de serviços de Transmissão Online, contemplando câmaras
e operadores, aluguel de som completo, microfones, painel de Led, montagem, desmontagem, fornecimento de cabos, conexões, adaptadores e demais recursos